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
placa A. Avista R$ 21.800. Na troca 
R$ 23.000. Financio. F: (45) 99973-
6775.  CI-174044.

UNO 2011 4 PORTAS
Completo, Vivace, EVO. Avista R$ 
21.000. Na troca R$ 22.000. Financio. 
F: (45) 99973-6775.  CI-174043.

ESCORT EUR - GL 1.6 94
Prata, 2 portas, rodas de liga 14’’, 
pneus 0km, ótimo estado. R$ 5.900. 
F: (45) 3224-6117/ 98402-7695 
(whatsapp).  CI-173172.

FIESTA CLASS
09/09, completo, 1.6, preta, hatch. R$ 
19.900. F: (45) 99985-5913  CI-173864.

FOCUS HATCH S 1.6
 Único dono, 13/14,  prata, 
completo, manual, flex, 20.000km, 
bom estado geral. R$ 46.000. F: 
(45) 99971-7078/ 99971-7079/ 
99972-7098  CI-174028.

KA 2012 1.0 ZETEC
36.000km. R$ 16.500. Ac veículo 
menor valor F: (45) 99973-6775.  
CI-174041.

CITY EX 1.5 FLEX
2010, preto. Veículo com todas as 
revisões feitas na concessionária, 
4 pneus novos, 4 amortecedores 
novos, extremamente bem cuidado. 
Ar, direção, trava, vidros elétricos. F: 
(45) 98801-9067/ 99973-9111  CI-173901.

HONDA FIT LX
Automática, branca, 2015. única dona, 
60.000km. R$ 60.000. Sem troca. IPVA 
2017 pago. Carro zero. F: (45) 99987-
0097 - Cezar.  CI-174045.

COROLLA 2010 1.8
Automático, bancos em couro, prata, 
pneus bons. R$ 45.000. Aceito veículo 
de menor valor F: (45) 99973-6775.  
CI-174042.

JETTA 2.5 20V 170CV
TIPTRONIC, 2009, prata 4 portas, 
completo, pneus novos. R$ 34.983. 
Estudo Proposta. F: (45) 3224-6117/ 
98402-7695.  CI-173177.

SAVEIRO TREND 16/17
Cabine simples, branca, completa, 
aceita troca menor valor, c/ 5500km. 
R$ 43.500. F: (45) 99972-4196.  CI-174016.

CONS. SERVOPA
Carta de crédito R$ 100.000., parc R$ 
6640,67 Crédito R$ 33.030, parc R$ 
527,56 seu veículo pode valer como 
lance. Crédito R$ 62.100., parc R$ 
957,38. F: (45) 99962-1208.  CI-173990.

CONSÓRCIO
CONTEMPLADO. Crédito de R$ 
36.000., entrada de R$ 11.000. + 72 
parcelas de R$ 583,00. Tratar fone: 
(45) 99991-9713 / 3325-1070.  CI-173459.

ALUGO
 Apartamento. 146m², 2 qtos, 
suíte. R$ 1.300,00 c/ cond. Sala 
comercial, 96m². R$ 900 c/ cond. 
Rua 7 de Setembro, 3301, entre 
a Rua Recife e a Rua Presidente 
Kennedy. F: (45) 99911-3767.  
CI-173269.

ALUGO APARTAMENTO
Edifício Flor de LIs, suite, 2 quartos e 2 
vagas de garagem. Valor a combinar. 
F: (45) 99972-7215/ 3223-2586.  
CI-173500.

ALUGO APARTAMENTO
R. Fortaleza, 3418, 2 qtos, 2 sacadas, 
sa la com copa,  coz inha,  WC, 
lavanderia, gar. F: (45) 99943-8862.  
CI-173980.

ALUGO APARTAMENTO
Res. Morada do Sol, Rua Natal, 3 
qtos., sala, coz., bwc, lavand., gar. F: 
(45) 99978-8431.  CI-173993.

ALUGO APARTAMENTO
Res. Morada do Sol, Rua Natal, 3 
qtos., sala, coz., bwc, lavand., gar. F: 
(45) 99978-8431/ 99919-7796  CI-174046.

APART RES BARILOCHE
3 qtos., demais dependências, 
totalmente reformado. R$ 160.000. 
Pode ficar locado. F: (45)9966-6699 
CRECI 3999  CI-173779.

APART RES CASCAVEL
Térreo, 3 qtos e demais dependências, 
reformado, cozinha planejada. R$ 
180.000. Pode f icar locado. F: 
(45)9966-6699 CRECI 3999  CI-173778.

APART RES COLINA VER
Suíte, 2 qtos, sala 2 ambientes, bwc, 
coz., lavand., gar. coberta, prédio c/ 
elevador, portão eletronico, interfone, 
cerca elétrica, piscina, salão de festas, 
área verde, (totalmente mobiliado), 
Rua Rafael Pícolli, região do Country. 
R$295.000. F: (45) 99966-6699 
CRECI3999.  CI-173777.

APARTAMENTO CENTRO
141m², sendo 99,50 útil, 3 quartos, 2 
WC, demaisd dependencias, 1 vaga. 
R$ 240.000. F: (45) 3225-2540/ 99972-
3834. www.gersonparanhos.com.br 
Creci 7297  CI-173896.

EDIF. ANA LÚCIA
 ENTREGA PARA MARÇO: R: 
Manuel Ribas 1599, B: Neva, 
ao lado do Mercado Mufatão. 2 
quartos, banheiro social, sala de 
estar e jantar, cozinha, área de 
serviço, sacada com churrasqueira 
e 1 vaga de garagem, aprox. 
76,00 m² de área priv. e 114,00 
m² de área total. Prédio constitui 
de salão de festas, medidores de 
gás individual, tubulação pronta 
para ar condicionado. Preço: Sob 
consulta. . F:(45) 3222-0039/3224-
8001  CI-173320.

EDIF. AUGUSTUS
 PRONTO PARA MORAR: R: da 
Bandeira 927, B: Centro, próx. 
ao Mercado Beal. Suíte + 2 qtos, 
WC, sala de estar e jantar, cozinha, 
área de serviço, 2 sacadas, sendo 
uma de frente com churrasqueira e 
outra na área de serviço e 2 vagas 
de garagem, aprox. 113 m² de 
área priv. e 177 m² de área total. 
Prédio contém salão de festas, 
academia, espaço kids, depósito 
opc. na garagem, medidores de 
gás individual, tubulação pronta 
p/ ar cond. Preço: Sob consulta. 
F:(45) 3222-0039/3224-8001  CI-
173321.

EDIF. CENTRAL PARK
 HOTEL BOURBON: Av. Brasil, 
6282 Centro - Cascavel - PR - Apto 
152, 2° torre, 15° andar, aprox. 
30m² de área total e 20m² de área 
privativa. Preço: Sob consulta. 
F:(45) 3222-0039/3224-8001  CI-
173319.

EDIF. RESID. LAPA II
 Rua da Lapa, 1131, apto 31, 2º 
andar, Bloco 1, Cascavel - PR. 
2 qtos, wc, sala de estar e jantar, 
cozinha, área de serviço e 1 vaga 
de garagem coberta, aprox. 63.26 
m² de área total e 56,81 m² de 
área privativa. R$ 160.000, F:(45) 
3222-0039/3224-8001  CI-173318.

FRENTE P/ O MAR
ALUGO. Itapema- SC, com ar, 
disponivel para o carnaval. F: (45) 
99999-3344. Email itapemasc.2007@
hotmail.com  CI-173743.

ITAPEMA/ CAMBORIÚ-SC
Alugo apartamento 80m da praia, 
beira mar, todo mobiliado. F: (45) 
9971-1416.  CI-170698.

RES ÁGUAS CLARAS
2 quartos, sala, cozinha, WC, sacada, 
1 vaga de garagem. R$ 150.000. F: 
(45) 99935-8444.  CI-174002.

SERAFIM VENDE APART
Maria Luiza, próx Beal da Carlos 
Gomes, apróx 86m², 2 qtos, demais 
depend, 2 vagas. R$ 250.000. F: 
(45) 3035-2714/ 99922-7904 Creci 
19806f.  CI-173938.

SERAFIM VENDE APART
Coqueiral, Nova Conquista, 61m², 2 
qtos demais dep, vagas de gar. próx. 
a Asservel por apenas R$ 110.000. 
F: (45) 3035-2714/ 9922-7904 Creci 
19806f.  CI-173922.

TRIPLEX RES. ANÚBIS
 Rua Madalena Tagliaferro, 1615, 
Consolata. 5 sobrados em cond. 
os sobrados estão separados um 
do outro, não possuem paredes 
em comum. Suíte c/ closet, 2 qtos, 
WC, sala de estar, sala de jantar, 
coz., área de serv., lavabo, 3 gar., 
Tubulação p/ ar, aq a gás, terraço 
c/ grama sintética. 150m² de área 
construída e terreno c/ área aprox. 
de 180m², há sobra de terreno 
nos fundos/frente de 30m². Prazo 
de entrega previsto p/ jul/17. R$ 
398.000. F:(45) 3222-0039/3224-
8001  CI-173316.

V. MORETTI  VENDE
Apartamento Res. Palmeiras, Rua 
Cipreste, 237, Pq.Verde, 2 quartos, 
sala 2 ambientes, cozinha c/ armário, 
área de serviço, bwc, 1 vaga de 
garagem. R$ 125.000. F: (45) 3322-
1515 CRECI 3149 J.  CI-173120.

V. MORETTI ALUGA
Apart. Centro, Rua Pio XII, nº2371, 2 
qtos, sala, Cozi.com armário, área de 
serviço, WC, 1 vaga de gar. R$ 695. F: 
(45) 3322-1515 CRECI 3149 J.  CI-173115.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Res. Dom Pedro, Av. 
Tito Muffato, 2077, Santa Cruz, 3 qtos, 
sala, cozinha, bwc, área de serviço, 
1 vaga de garagem. R$ 550. F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149 J.  CI-173114.

V. MORETTI ALUGA
Apart Ed Roma, Tropical, Juscelino 
Kubitschek, quarto, sala, coz. c/ 
armários, área de serviço, 1 vaga de 
gar. R$ 650. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J.  CI-173119.

V. MORETTI VENDE
Apart. Centro, 2 suítes, 2 qtos, sala 2 
amb, coz. planejada, área de serviço 
e depend. de empregada, 2 vagas 
de gar, área de lazer completa. R$ 
980.000.  F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-173121.

V. MORETTI VENDE
Apartamento Ed. Casablanca, Rua 
Mato Grosso, centro, suíte, 2 quartos, 
sala, cozinha c/ armários, bwc social, 
depend. de empregada, área de 
serviço, 2 vagas de garagem R$ 
480.000. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-173116.

VENDO APARTAMENTO
Edifício Flor de LIs, suite, 2 quartos e 
2 vagas de garagem. R$ 430.000. F: 
(45) 99972-7215/ 3223-2586.  CI-173499.

VENDO APARTAMENTO
Neva, Ed Allure, 8°andar frente, suite, 
2 quartos, sacada c/ churrasqueira, 
duas vaga, aceito carro. R$ 400.000. 
F: (45) 99972-0172 CRECI 4114-J  
CI-173865.

VENDO APARTAMENTO
 Ed. Rothemburg, B6 , 2º andar, 
rua 7 de Setembro 4249, com 
aprox. 138m² área total, 3 quartos, 
banheiro social, sala de estar, sala 
de jantar, cozinha, área de serviço 
e 2 vagas de garagem coberta. 
Preço: Sob consulta. F: (45) 3222-
0039/ 3224-8001.  CI-173311.

VENDO APARTAMENTO
Torre do Sol II, próx. ao Catuai, São 
Cristovão, 3 qtos, sala conj, coz e WC 
c/ móveis planejados, área de serviço, 
gar. coberta, pintura nova, gesso, 
papel de parede, 2 elevadores, salão 
de festas. F: (45) 3223-5545/ 99903-
0934.  CI-173511.

VENDO OU ALUGO
Apartamento novo região próximo a 
FAG, 2 qtos, sala, cozinha, sacada 
c/ churrasq., 1 vaga de garagem. 
R$ 148.000. Ac. carro como parte 
pagamento. F: (45) 99972-2417 
CRECI 3996  CI-173997.

VENDO TERRENO
Ed Jardim Piovesan, 14x21,5 301m², 
bairro novo, linda vista da cidade, 
aceito carro. R$ 180.000. F: (45) 
99972-0172 CRECI 4114-J  CI-173866.

VENDO TERRENO
Alto Alegre, Rua Marcelino Meneguzzi, 
15x45, 675 mts°, aceito carro. R$ 
320.000. F: (45) 99972-0172 CRECI 
4114-J  CI-173867.

ALUGO SOBRADO
Região do Lago I, 2 quartos, sala, 
sacada, cozinha grande, 50m² + 
garagem coberta, portão eletronico. 
R$ 750. isento de cond. F: (45) 99912-
4040.  CI-173969.

CASA COM LOTE INTERO
Com 2 qtos, sala, coz, bwc, garagem, 
lote de 12x30=360m². Está alugada 
por R$ 400. R$ 115.000. F: (45) 99935-
8444.  CI-174001.

PRAIA ITAPOA SC
Alugo casa, p/ termporada, c/ 2 qtos., 
demais depend., a 50m da praia. F: 
(45) 9919-7796/ 9978-8431.  CI-174048.

SERAFIM VENDE CASA
Centro prox. Havan, 200m², terreno 
12x41, suíte c/ closet, 2 qts, mais 
dependências. R$ 750.000. F: (45) 
3035-2714/ 99922-7904 Creci 19806f.  
CI-173924.

SERAFIM VENDE CASA
Pq. São Paulo, 116m², fino acab, 
sobra de terreno no fundo, espaço p/ 3 
carros. R$ 450.000. F: (45) 3035-2714/ 
9922-7904 Creci 19806f.  CI-173930.

SERAFIM VENDE SOBRADO
Vila Dione, aprox 180m², 3 suites, 
mais depend, gar coberta pra 3 
carros, semi mobiliado. R$ 530.000. 
F: (45) 3035-2714/ 99922-7904 Creci 
19806f.  CI-173936.

SERAFIM VENDE SOBRADO
Região do Porto Seguro de 114m², 
suite c/ hidro, 2 quartos, demais 
dependencias. R$ 360.000. F: (45) 
3035-2714/ 99922-7904 Creci 19806f.  
CI-173946.

SOBRADO TROPICAL
164,54M², Suíte, 2 quartos, demais 
dependencias, com sobra de terreno. 
RR$ 600.000. F: (45) 3225-2540/ 
99972-3834. www.gersonparanhos.
com.br Creci 7297  CI-173892.

V. MORETTI ALUGA
Casa na Rua Pio XII, nº.2361, Centro, 
4 quartos, sala, escritório, cozinha, 2 
banheiro, área de serviço, 2 vagas de 
garagem R$ 1.000. F: (45) 3322-1515 
CRECI 3149 J  CI-173122.

V. MORETTI VENDE
Casa Rua Salgado Filho, Neva, 1 suíte, 
2 quartos, 3 salas, coz., banheiro, 
área de serviço, edícula, 3 vagas de 
garagem. R$ 550.000. F: (45) 3322-
1515 CRECI 3149 J  CI-173118.

V. MORETTI VENDE
CASA P/ FINS COMERCIAIS: Centro, 
aprox. 342,46m², terreno 550,25m², 
suíte, 2 qtos, sala estar/jantar, 2 salas 
TV, 2 bwc, escrit, coz c/ armários, 
área de serviço, edícula c/ churrasq, 
gar coberta e 3 sem cobertura. 
R$1.650.000 F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-173117.

VENDO CASA
 Paulo Godoy, aprox. 48m² área 
total, lote c/ 220m², 2 dormitórios, 
sala, cozinha, área de  serviço, 
bwc e circulação, 3 vagas de 
garagem,  edícula nos fundos. 
Preço: Sob consulta. F: (45) 3222-
0039/ 3224-8001.  CI-173314.

VENDO CASA
2 qtos, Tarumã, próx. Colégio Maria 
Fumiko. R$ 140.000. Subsídio R$ 
22.000. F: (45) 99966-6146 - Plantão.  
CI-173986.

VENDO CASAS
 Loteamento Barcelona, aprox. 
49,54m² de área total, 2 quartos, 
bwc, sala de estar e jantar, 
cozinha, área de serviço externa e 
uma vaga de garagem descoberta, 
pronto para morar. R$ 139.000. 
(Minha casa, minha vida). F: 
(45) 3222-0039/ 3224-8001.  CI-
173312.

VENDO SOBRADOS
 No Loteamento Angra dos Reis, 
c/ aprox. 105,35m²  de área total, 
suíte, 2 quartos, bwc, lavabo, sala 
de estar e jantar, cozinha, área 
de serviço, 1 vaga de garagem 
coberta, opção para  2º vaga de 
garagem descoberta. R$ 298.000. 
F: (45) 3222-0039/ 3224-8001  
CI-173313.

CASA NO ALAGADO
De Tres Barras do Paraná. 

Terreno  de 2400 m² 
com 30m de frente para água, 

 casa mista de 6x8,
 2 suítes, bwc, sala, 

cozinha, c/ garagem p/ barco 
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
rasqueira, deposito, piscina, salão de 
festas. valor CONSULTE-NOS

SOBRADO COM 333,00M²
Rua Goiás, Vila Simone, com 01 suíte 
master, 02 quartos, sala de jantar, 
sala de estar, escritório, bwc, copa, 
cozinha,lavabo, sacada, área de ser-
viço, 04 vagas de garagem, aquecimen-
to solar, churrasqueira, salão de fes-
tas, semi-mobiliado. R$ 1.250.000,00, 
aceita imóvel em Toledo

ED. JOÃO BATISTA CUNHA
Com 167,51m - Rua Riachuelo 
2420, Centro, com 01 suíte, 02 quar-
tos, sala de jantar/estar, cozinha, 
sacada,área de serviço,02 garagens, 
churrasqueira,deposito, piscina, play 
ground, salão de festa, mobiliado e deco-
rado.R$ 550.000,00.

ED TORRES DE LYON
Com 118,00m², Rua Recife, Cozinha 
planejada, 01 suite, 02 quartos, Bwc, 
sala e copa conjugadas, lavanderia, 02 
vagas de garagem. R$ 350.000,00

FONE: 3225-1233 / 99933-9105 FAX: 3333-8316

SOBRADO RUA SIBIPIRUNA
Jd. Tropical, 01 suíte máster, 02 quar-
tos, sala de jantar/estar, sala de TV, es-
critório, copa, cozinha, lavabo, área de 
serviço, 03 vagas de garagem, aqueci-
mento, churrasqueira, depósito, piscina, 
semi-mobiliado. R$ 850.000,00

TERRENO 
No Condomínio Aquarela do Brasil, 
Rua Assis Valente, saída para Curitiba, 
300,00m², R$ 150.000,00

APARTAMENTO 
No Ed. Milão, Rua Paraná 5319, centro, 
com 02 quartos, sala de jantar/estar, bwc, 
cozinha, sacada, área de serviço, 01 ga-
ragem, churrasqueira, salão de festas, 
semi mobiliado. R$ 300.000,00. 

APARTAMENTO
No Ed. Alto Douro, com 154,84m², Rua 
Minas Gerais, com 01 suíte, 02 quartos, sala 
de jantar/estar, cozinha, bwc, sacada, área 
de serviço, 02 vagas de garagem, aqueci-
mento, churrasqueira, sala de jogos, salão 
de festas, play ground. R$ 380.000,00

CASA NO CONDOMINIO 
Porto Feliz, com 94,00m², Rua Marechal 
Candido Rondon, com 03 quartos, sala 
de estar, 02 bwcs, cozinha, área de ser-
viço, 02 vagas de garagem, churrasquei-
ra, depósito. R$ 250.000,00  

TERRENO
No Cond. Maria Tereza, Boa Vista 
da Aparecida- Pr, com 180,00m². R$ 
150.000,00

LOTE 
No Cond. Vilage, Boa Vista da Aparecida- 
PR, com 2300,00m². R$ 180.000,00

SOBRADO
Rua Voluntários da Pátria, Country, com 
119,00m², 01 suíte, 02 quartos, sala de 
jantar/estar, sala de TV privativa ( andar 
superior) bwc, cozinha, sacada, área 
de serviço, 02 vagas de garagem. R$ 
530.000,00  

SOBRADO
Rua Presidente Bernardes, com 
350,00m², 01 suíte máster, 03 quartos, 
sala de jantar, sala de estar, sala de TV, 
escritório, copa, cozinha, lavabo, saca-
da, dep empregada, área de serviço, 
04 garagens, bwc empregada, aqueci-
mento, churrasqueira, deposito, adega, 
semi-mobiliado. R$ 1.400.000,00

SÍTIO
Em Juvinópolis, 8 alqs., com 2 casas, 
barracão, estrebaria com ordenha, 2 tra-
tores com todo os implementos e 40 ca-
beças de vaca leiteira, 500mts BR 180. 
R$ 1.400.000,00 

APARTAMENTO 
No Edifício Poletti, Rua Presidente Ber-
nardes, com 101,00m², 02 quartos, sla 
de jantar/estar, cozinha, área de serviço, 
01 vaga de garagem, churrasqueira, play 
ground, salão de festas, academia. R$ 
180.000,00

ED. ZARA
Ed Zara, com áreas de 85,89m² a 
93,00m², Rua Natal nº940, Centro,com 
02 quartos, sala, cozinha, bwc, área de 
serviço, churrasqueira, 01 vaga de gara-
gem. Valores a partir  de R$ 235,000,00. 

TERRENO 
Com 461,50m², Rua Sandálio dos Santos, 
Jardim Itamarati. R$ 300.000,00

TERRENO 
Com 500,000m², Rua Dimas Pires Bastos, 
Jardim Pinheiros. R$ 260.000,00

SOBRADO COM 295,42M² 
Rua Juraci Antonio Capra, Jd Social, com 01 
suíte, 02 quartos, sala de jantar/estar, sala 
de tv, copa, cozinha, lavabo, sacada, área 
de serviço, 04 garagens, aquecimento, chur-
rasqueira, semi mobiliado. R$ 1.500.000,00

OPORTUNIDADE APARTAMENTO
Com 74,71m², condomínio residêncial Rio 
verde, neva, com 03 quartos, sala estar, 
bwc, cozinha, sacada, área de serviço, 
01 garagem, play ground, salão de festas, 
semi mobilliado. R$ 165.000,00
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LOCAÇÃO

Centro – Rua Souza Naves, 2953 - parte inferior: sala, copa, cozinha mobiliada, lavabo, escritório, 3 vagas de garagem coberta, área de serviço, 
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
Ed. Portinari - Apto Nº 1102. Rua Recife Nº 81 - Centro. Suíte com Hidro, 2 Quartos, Sala 2 ambientes, sacada som 
Churrasqueira e pia, Cozinha Planejada, Área de Serviço, Dep. Comp. Empregada, BWC Suíte Hidro com Banheira, BWC 
Social, BWC Dep. empregada.  Com 1 vaga de garagem coberta. Apartamento mobiliado. Possui 175,84 m² de área total 
e 122,88 m² de área privativa.........................................................................................................................R$ 490.000,00
Ed. Independência - Apto Nº 904. Rua Marechal Floriano Nº 3518 - Centro. Suíte Simples, 2 Quartos, Sala 2 Ambientes com 
sacada, Cozinha, Área de Serviço, BWC Suíte Simples, BWC Social.  Com 2 vagas de garagens cobertas. Possui 128,18 m² de 
área total e 107,06 m² de área útil.................................................................................................................................R$ 450.000,00
Ed. Anthares  - Apto nº 21. Rua Castro Alves - Centro. Suíte Simples, 2 Quartos, Sala 2 Ambientes, Cozinha Planejada, Área 
de Serviço, Dep. de Empregada, BWC Suíte Simples, BWC Social, BWC de Serviço. Com 1 vaga de garagem coberta. Aparta-
mento semi mobiliado. Possui 155,62 m² de área total e 111,8 m² de área privativa...................................................R$ 430.000,00
Ed. Monterrey – Apto 103. Rua Marechal Floriano Nº 3099 - Centro. Suíte Simples, 2 Quartos, Sala 2 Ambientes.  Com 2 vagas 
de garagens cobertas. Possui 147,14 m² de área total e 81,42 m² de área privativa...............................................R$419.746,28
Ed. Lirio - Apto Nº31. Rua Belo Horizonte Nº1854 - Centro. Suíte Simples, 2 Quartos, Sala Estar, sacada com churrasqueira e 
pia, Sala de Jantar, Cozinha planejada, Área de Serviço Planejado, BWC Suíte Simples, BWC Social. Com 2 vagas de garagens 
cobertas. Apartamento semi mobiliado. Possui 135,45 m² de área total e 103 m² de área privativa.........................R$ 380.000,00
Ed. Ille de France - Apto Nº 1002. Rua Mato Grosso Nº 1680 - Centro. Suíte Simples, 2 Quartos, Sala 2 Ambientes com 
sacada, Cozinha, Lavanderia, BWC Suíte Simples, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta. Possui 138,46 m² de área 
total e 91,27 m² de área privativa.........................................................................................................................R$ 360.000,00
Ed. Estrelicia Rua da Bandeira Nº 767 – Região do Lago. Suíte Simples, Quarto, Sala 2 Ambientes, Cozinha, Área de Ser-
viço, BWC Suíte Simples, BWC Social. Com 1 vaga de garagem coberta. Possui 113,22 m² de área total, 96,16 m² de área 
útil e 74,27 m² de área privativa.........................................................................................................................R$ 370.000,00
Ed. Bela Vista de Minas - Rua Minas Gerais Nº 1083 - Centro. Suíte Simples, 2 Quartos, Sala 2 Ambientes, Cozinha, Área de Serviço, BWC Suíte 
Simples, BWC Social.  Com 2 vagas de garagens cobertas. Possui 140,33 m² de área total e 76,48 m² de área privativa.......R$ 350.000,00
Ed. Alto do Lago – Apto Nº 104. Rua Terra Roxa Nº 640 - Bloco 1 - Pacaembu. Suíte Simples, 2 Quartos, Sala Estar, Sala de 
Jantar, sacada com churrasqueira, Cozinha, Área de Serviço, BWC Suíte Simples, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta. 
Possui 109 m² de área total e 81 m² de área útil...............................................................................................................R$ 320.000,00
Ed. Maria Isabel - Rua Rio de Janeiro Nº 2603 - Centro. 3 Quartos, Sala 2 ambientes com sacada, Cozinha Planejada, Lavanderia, BWC Social.  
Com 1 vaga de garagem coberta. Possui 155,51 m² de área total e 78,66 m² de área útil............................................................R$ 290.000,00
Ed. Boungainvillea Rua Paraná Nº 804 – São Cristóvão. Suíte Simples, 2 Quartos, Sala Estar, Sala de Jantar, Cozinha Pla-
nejada, Lavanderia, BWC Social. Com 1 vaga de garagem coberta. Semi mobiliado. Possui 114,65 m² de área total e 98,91 
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
Ed. GRAND CHINA -R. NEREU RAMOS 848 –APTO 11 - VL TOLENTINO -quarto, sala, Cozinha, BWC Social, 1 vaga de 
garagem coberta,lavanderia.......................................................................................................................  R$ 390,00 + Cond.
ED. JOÃO CARLOS - Apto 01.  R. PRESIDENTE BERNARDES 2372 - CENTRO. 1 Quarto , Sala 1 Ambiente, Cozinha, BWC 
Social........................................................................................................................................................... R$ 400,00 + Cond.
Ed. CARMO - Apto 06. R. SOUZA NAVES, 3705 – CENTRO -  Quarto, Sala, Cozinha, BWC Social.  ... R$ 400,00 + Cond.
ED. RESIDENCIAL JOAO DE BARRO - Apto402 -  R. CARLOS BARTOLOMEU CANCELLI ,  993 - Bloco 12 – CANCELLI 
-  2 Quartos , Sala 1 Ambiente,  Cozinha,  Lavanderia,  BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta. R$ 420,00 + Cond.
Ed. CARMO - Apto 07. R. SOUZA NAVES, 3705 – CENTRO -  Quarto, Sala, Cozinha, BWC Social.  Apartamento semi mobi-
liado............................................................................................................................................................. R$ 450,00 + Cond.
ED. CHINA GARDEN – Apto 24 R. MARECHAL CÂNDIDO RONDON , 2504– CENTRO -  Quarto ,  Sala e Cozinha conjugada, 
BWC Social................................................................................................................................................. R$ 450,00 + Cond.
ED EDIFICIO REIS – Apto05 -R .RIO GRANDE DO SUL ,  824 – CENTRO -  1 Quarto,  Sala e Cozinha conjugada, BWC 
Social..........................................................................................................................................................  R$ 450,00 + Cond.
ED. JOÃO CARLOS – Apto04 - R. PRESIDENTE BERNARDES , 2372 – CENTRO - 1 Quarto ,  Cozinha,  BWC So-
cial. ............................................................................................................................................................. R$ 450,00 + Cond.
ED. RES.CASCAVEL - Apto44 -R. FRANCISCO BARTINIK ,  1947 - Bloco C-1 - PQ VERDE -  3 Quartos,  Sala 1 Ambiente, 
Cozinha,  Lavanderia, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta...................................................... R$ 450,00 + Cond.
ED. ALMADEN - Apto 62 -R RIO GRANDE DO SUL ,  2193 – CENTRO - 1 Quarto ,  Sala 1 Ambiente com sacada,  Cozinha,  
Área de Serviço,  BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta..............................................................R$ 480,00 + cond.
ED. RES.CASCAVEL - Apto21 -R. FRANCISCO BARTINIK , 1947 - Bloco D-1 - PQ VERDE - 2 Quartos ,  Sala 1 Ambiente,  
Cozinha,  Lavanderia,  BWC Social.............................................................................................................  R$ 480,00+ Cond
ED. Francisco Vaccas - Av. Brasil, 5431- Apto 42 – Centro -1 Quarto, Sala e Cozinha conjugada,  BWC So-
cial .............................................................................................................................................................  R$ 500,00 + Cond.
ED. SANTA MARIA- Apto 09 – B – R .DA LAPA2862 – CENTRO-Quarto , Sala e Cozinha conjugada com sacada, Área de 
Serviço,  BWC Social.................................................................................................................................  R$ 500,00 + Cond.
ED. João Carlos - R. Presidente Bernardes, 2372 – Apto 13 – Centro -2 Quartos, Sala 1 Ambiente, Cozinha, Área de Ser-
viço, BWC Social......................................................... ............................................................................... R$ 520,00 + Cond.
ED. João Carlos - R. Presidente Bernardes, 2372 – Apto 12 – Centro -2 Quartos, Sala 1 Ambiente, Cozinha, Área de Ser-
viço, BWC Social...................................................... .................................................................................. R$ 520,00 + Cond.
ED. JOÃO CARLOS - Apto 14. R. PRESIDENTE BERNARDES 2372 - CENTRO. Quarto , 1 Sala 1 Ambiente,  Cozinha,  ÁREA 
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
ED. SATELITE - Apto32-  R - CATANDUVAS ,  381 - SÃO CRISTÓVÃO -  2 Quartos ,  Sala e Cozinha conjugada,  Área de 
Serviço,  BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta......................................................................... R$ 680,00 + COND.
ED. RESIDENCIAL ISABELLE - Apto 06 -R. RECIFE ,  2912 – COQUEIRAL - 2 Quartos,  Sala, Cozinha,  Área de Serviço,BWC 
.  Com 1 vaga de garagem descoberta....................................................................................................... R$ 700,00 + Cond.
ED. RESIDENCIAL ISABELLE - Apto 05 -R. RECIFE ,  2912 – COQUEIRAL - 2 Quartos,  Sala, Cozinha,  Área de Serviço,BWC 
.  Com 1 vaga de garagem descoberta....................................................................................................... R$ 700,00 + Cond.
ED. RESIDENCIAL ISABELLE – Apto 02. R. RECIFE 2912 - COQUEIRAL. - 2 Quartos, Sala 1 Ambiente, Cozinha,  Área de 
Serviço, 1 BWC Social.  Com 1 vaga de garagem descoberta................................................................... R$ 700,00 + Cond.
ED. RESIDENCIAL ISABELLE – Apto 04. R. RECIFE 2912 - COQUEIRAL. - 2 Quartos, Sala 1 Ambiente, Cozinha,  Área de 
Serviço, 1 BWC Social.  Com 1 vaga de garagem descoberta................................................................... R$ 700,00 + Cond.
ED. CIMA II - Apto 52 - R. SÃO PAULO 1397 – CENTRO - 3 Quartos , Sala 1 Ambiente, Cozinha, Lavanderia, BWC Social.  
Com 1 vaga de garagem coberta. Apartamento semi mobiliado................................................................ R$ 750,00 + Cond.
ED. GERMANO SAROLI - Apto 1304 - R. CARLOS DE CARVALHO ,  3950 – CENTRO -  Quarto ,  Sala 1 Ambiente,  Cozinha,  
BWC Social.  Apartamento mobiliado com 01 vaga de garagem ..............................................................  R$ 750,00 + Cond.
ED. RESIDENCIAL VILA FLORENZA II - Apto101 - R EMIR SFAIR ,  515 – FAG -  2 Quartos ,  Sala 1 Ambiente,  Cozinha 
Americana,  Lavanderia, 1BWC Social.  Com 1 vaga de garagem descoberta.........................................  R$ 750,00 + Cond.
ED. Bremem– Apto06 -R. PIO XII ,  1723 - Bloco C – NEVA -   Suíte Simples, 2 Quartos ,  Sala 1 Ambiente,  Cozinha, 1 Área 
de Serviço,  BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta......................................................................  R$ 800,00 + Cond
ED. GRAND CLUB – Apto 403 - R. BARTOLOMEU DE GUSMÃO ,  998 – PACAEMBU -  Suíte Simples, 2 Quartos ,  Sala 2 Ambientes 
sacada Com Churrasqueira e Pia,  Cozinha,  Lavanderia,  BWC Suíte Simples, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta.
...................................................................................................................................................................  R$ 800,00 + Cond.
ED. Poletti - Apto 502. R. PRESIDENTE BERNARDES2397 - CENTRO. 2 Quartos , Sala 2 Ambientes, Cozinha, Área de 
Serviço, BWC Social, BWC Dep. Empregada.  Com 1 vaga de garagem coberta..................................... R$ 900,00 + Cond.
ED. ALTO DO CANADÁ - Apto 21.R. VICENTE MACHADO  3540 – CANADÁ - 2 Quartos , Sala 1 Ambiente com sacada, 
Cozinha, Lavanderia, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem descoberta. ................................................ R$ 900,00 + Cond
ED. PRIMAVERA – Apto01 -R. RIO DE JANEIRO , 765 – CENTRO -  Suíte Simples,  Quarto ,  Sala 1 Ambiente com sacada,  
Cozinha, Área de Serviço,  BWC Suíte Simples,  BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta. ......... R$ 900,00 + Cond.
ED. Solar Du Parc – R. Uruguai , 570 – Apto – 302 – Centro – suíte , 02 quartos, sala com sacada e churrasqueira,  lavan-
deria com 02 vagas de garagem ............................................................................................................  R$ 1.000,00 + Cond.
ED. MANOELA – Apto 104 -R. Rio Grande Do Sul , 751 – Centro -   Suíte Simples, 2 Quartos ,  Sala com sacada, Cozinha,  
Área de Serviço,  Dep. de Empregada, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta........................  R$1.100,00 + Cond.
ED. INDEPENDENCIA – Apto 901 - R. MARECHAL FLORIANO 3518 – CENTRO - Suíte Simples, 2 Quartos, Sala 1 Ambien-
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
lavabo, bwc, 02 ou 03 vagas de garagens  - 
.........................................A partir de R$ 434.000,00
• Ed Country Way – Country - Rua Vicente 
Machado – A partir de 154 m2 Total - Suite, 02 
quartos, sacada com churrasqueira, sala 02 
ambientes, cozinha, área de serviço, bwc, 02 
vagas de garagens- .........A partir de R$ 380.000,00
•Edificio Supreme Tower Residence - Country- A 
partir de 188,64m² Total - Suíte, 02 quartos, salas 
de estar e jantar, 02 vg de garagens,  - ENTREGA 
PREVISTA PARA JULHO 2019 - consulte-nos.
• Residencial Park da Vitória - Rua Cerro Azul - 
Pacaembu - 55m² Total - 02 quartos, sala, cozinha, 
lav., garagem ............  A PARTIR DE R$ 110.000,00
• Ed. Mariana - Rua Sete de Setembro, Centro - 
132m², Total - Suíte, 02 quartos, bwc, salas estar e 
jantar, sacada c/ churrasqueira, coz., lav., 02 vg de 
garagem- ................... A PARTIR DE R$ 348.000,00
• Ed West Park - Bairro Universitário - Rua João 
Merlim - a partir de 70,92m² - Apartamentos 2 e 3 
quartos com 1 vaga de estacionamento- A partir 
de ................................ A PARTIR DE R$136.000,00
ENTREGA A PARTIR DE DEZEMBRO 2017
• Ed. Silver Tower - Parque São Paulo - Rua 
Benjamin Constant - a partir de 113,83m² Total 
- Suíte 02 quartos, Suíte e 01 quarto, garagem e 
demais Dep. - partir de .....................R$ 228.000,00

• AP EM LONDRINA - Ed. Palazzo Michelangelo 
- Centro - 172,00m² Total - Suite e 02 qtos, salas 
estar e jantar, coz., lav., e 02 vg garagem -............
 .........................................................R$ 388.0000,00
• Ed. Rui Barbosa - Rua Pernambuco - Centro 
- 99,63m² Total - 02 quartos, bwc, salas estar e 
jantar, garagem..................................R$ 270.000,00
•Ed. Privilege I - R. Mato Grosso - Centro - 304,14m² 
Total - 03 suites, bwc, salas estar/ jantar e TV, 
coz., lav., dep. Empreg. c/ bwc, 02 vg de garagem 
- .......................................................R$ 1.200.000,00
• LANÇAMENTO - Ed Iluminare - Cancelli - R. 
Osvaldo Cruz esq. Rua Manaus - a partir de 200m² 
Total - suíte, 02 quartos, lavabo, bwc, salas estar e 
jantar, 02 vagas de garagem - Entrega prevista p/ 
fevereiro de 2018 - ............................ Consulte-nos
• Residencial Graciliano - Rua Graciliano Ramos 
esquina Rua Maranhão - Alto Alegre - aptos a 
partir de 61m² Total - 02 quartos, salas estar e 
jantar, coz., sacada c/ churrasqueira e garagem 
- ..................................A PARTIR DE R$ 123.738,09
• Edificio Bonsai VII - Cancelli - Rua Osvaldo Cruz - 
63,69m² Total - 02 Quartos, sala estar, bwc, cozinha, 
lav., sacada e garagem .A PARTIR DE R$ 120.000,00
• Apartamento JARDIM RIVIERA - Residencial Acre 
- Bairro Floresta - a partir de 52,90m² Total ..........
...................................................................... Valores 
a partir de R$ 113.00,00 - SUBSIDIO ATÉ R$ 35 mil
• Ed  Solar dos Pássaros - Centro - 133,40m² Total - suíte 
+ 01 quarto, bwc, coz., lav., sacada c/ churrasqueira, 
02 vg garagem (semi mobiliado) .....R$ 450.000,00
• Edificio Imperatriz - Centro - Suite máster + 
02 qtos, bwc, lavabo, salas estar/jantar e tv, 
escritório, coz., lav. dep. empregada c/ bwc, 
sacada, 02 vg de garagem................R$ 760.000,00
• VENDE-SE UM ANDAR INTEIRO - Ed Porto 
Cruz - 540m² Total - São cinco apartamentos por 
andar ...............................................R$ 1.000.000,00
• LANÇAMENTO - Ed Isla Belize - Rua Belo Horizonte 
- Neva - a partir de 170m² total  - flexibilidade 
para 03 tipos de planta - suíte+ 02 qtos, sala, 
coz., sacada c/ churrasqueira, 02 vg - ENTREGA 
PREVISTA 2020 ......... A PARTIR DE R$ 451.374,50
• LANÇAMENTO - Ed. Villa Serena - Centro 
- R. Manoel Ribas - A partir de 133,70m² - 01 
suite com sacada + 01 quarto, sala de jantar/
Tv c/ sacada, coz., lav., banheiro, 01 vg de 
garagem - ENTREGA PREVISTA 2018 - VALOR 
PROMOCIONAL PARA  AS PRIMEIRAS UNIDADES 
- ..................................A PARTIR DE R$ 307.526,56

• Rua Fernando Costa – Pq São Paulo – 504m² Total 
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
– Bairro 14 de Novembro – 20.000m² Total – 
ÁREA PARA PERMUTA...........CONSULTE-NOS
• Rua Pará – Country – 825m² Total – 15x55m 
PROMOÇÃO DE R$ 850.000,00 POR R$ 750.000,00
• Chácara no Bairro Santa Felicidade - ÁREA 
TOTAL DE 24.200m² - Açude, Pomar, Criad-
ouro de árvores exóticas, Sede recreativa, 
Salão de festas, piscina -  R$ 2.300.000,00
• CONDOMÍNIO RESIDENCIAL TREVISO - Lotes 
a partir de 600m² total - Lotes a partir de R$ 
426.684,00 - Entrada e até 112 prestações mensais
•  F a z e n d a  e m  G u a r a n i a ç u  -  1 6 3 
Alqueires.......................R$ 50.000,00 o ALQUEIRE
• Rua Tiradentes - Country - 700m² Total - 
17,50x40m..........................................R$ 770.000,00
• ÁREA DE TERRA EM CÉU AZUL - Colônia São 
Francisco - 21 alqueires................R$ 2.730.000,00

SALAS COMERCIAIS

TERRENOS  

 99971-1181
 99937-9779
99991-6292
98822-3501
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CRECI 1696-J
IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO

APARTAMENTOS:
APTO – Suíte, dois quartos, sala (2 ambiente,), banheiro social, cozinha, lavanderia, 2 vagas de garagem terraço com 
churrasqueira.  Avenida Barão do Rio Branco, Ed Wilhelms, Centro............................... R$ 1.300,00  ñ possui cond. 
APTO -  Suíte, 2 quartos, sala , cozinha, banheiro, área de ser e 2 vaga de garagem, Rua Manaus, Ed. Hannover, 
Country......................................................................................................................................................R$ 850,00 + cond
APTO -  2 quartos, sl , coz, bwc, lav e 1 garagem, Rua Castro Alves, Ed. Monterrey, Centro próx ao Alfa 
Plazza .......................................................................................................................................................R$ 800,00 + cond
APTO -  2 quartos, sala , cozinha, banheiro, área de ser e 1 vaga de garagem, Rua Manaus, Ed. Hannover, 
Country......................................................................................................................................................R$ 650,00 + cond
APTO – 1 quarto, sala, cozinha. 1 vaga de garagem, Rua Recife, Centro........................R$ 450,00 não possui cond. 
APTO - 2  qts, bwc, sala, coz, lav e gar. Av Torres, Ed. Torres, em frente a FAG.............................R$ 550,00  + cond.
APTO - 1  qts, bwc, sala, coz, lav e gar. Rua João Padilha, FAG, Ed. Vogt......................R$ 450,00  não possui cond.
APTO - 2  qts, bwc, sala, coz, lav e gar. Rua João Padilha, FAG, Ed. Vogt.......................R$ 550,00  não possui cond
APTO - 1  qts, bwc, sala, coz, lav e gar. Av Torres, Ed. Torres, em frente a FAG.............................R$ 450,00  + cond.

CASAS: 
CASA MISTA (frente)-  1 quartos, sala, cozinha, bwc e vaga para estacionamento Rua  Pìo XII, centro, ao lado do Yuu	
................................................................................................................................................................................R $  5 5 0 , 0 0
CASA ALVENARIA-  3 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço e garagem e edícula. Rua Àsia esquina com Rua 
Maracanã, Europa.................................................................................................................................................R $  6 5 0 , 0 0
CASA ALVENARIA-  2 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço. Rua Europa conj. São Francisco ......R $  6 0 0 , 0 0
CASA MISTA(frente)-  4 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço e garagem. Rua Paulista, sobre esquina com Rua 
Jacarezinho............................................................................................................................................................R $  7 5 0 , 0 0
CASA MISTA(fundos)-  3 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço e garagem. Rua Paulista, sobre esquina com Rua 
Jacarezinho............................................................................................................................................................R $  7 0 0 , 0 0
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
CASA ALVENARIA ESQUINA- 130 m², lote 480m2, R Carlos Chagas, Jd. Nova York..............................R$  750 .000 ,00
SOBRADO - com aprox.. 120 m2 Suíte máster, 2 quartos, bwc social, sala de estar e jantar, coz, lavabo e garagem	
.........................................................................................................................................................................R$  480 .000 ,00
CASA ALVENARIA ESQUINA- 120 m², lote 701m2, R Serra do Puruna, Morumbi....................................R$  165 .000 ,00
APTO –  Suíte, 2 qtos,  sala,  coz, bwc, lav, 2 vg gar. Rua Paraná, Ed. Itapuã.......... (aceita caminonete no negócio).	
.........................................................................................................................................................................R$  280 .000 ,00 
APTO  Res Pinheiros, Country. 2 qtos, sl, coz, banheiro, lav,...................................................................R$  170 .000 ,00
PRÉDIO RESIDENCIAL CENTRAL: Aprox. 1.070m2 de área construída e terreno de aprox.. 700m2, sendo 10 unid resid 
todas locadas, situado na Rua Recife, região central. ............................................................................R $ 4 . 3 0 0 . 0 0 0 , 0 0
TERRENO- Rua Masuetto Frankilino Zanuzzo,  Lot. Nova Veneza, 360 m² (12x30).................................R$  135 .000 ,00
TERRENO- Av. Fag,  Lot. FAG, 832,50 m² (18.5x45)....................................................................................R$  650 .000 ,00

APARTAMENTOS/CASAS/SOBRADOS: 

APARTAMENTO NO CENTRO ED. SAN MARINO: 120,00 M², SUÍTE + 2 QUARTOS, SALA, 
SACADA, COZINHA, LAVANDERIA, WC SOCIAL, GARAGEM, ACEITO IMÓVEL DE MENOR 
VALOR,.............................................................................................................. R$ 295.000,00

APARTAMENTO PROX. UNIPAR: 65,72 M², SUÍTE + 2 QUARTOS, SEMI 
MOBILIADO ......................................................................................................R$ 265.000.00

APARTAMENTO CENTRAL ED. LUCIANA: 141,00 M², SENDO 99,50 DE ÁREA ÚTIL, 3 
QUARTOS, SALA, COZINHA, 2 BANHEIROS, 1 VAGA DE GARAGEM ......   R$ 240.000,00

APARTAMENTO ED. MARCIA REGINA, PROX. A PLANTAR: 2 QUARTOS, SALA, COZINHA, 
BANHEIRO, GARAGEM,  ................................................................................ R$ 160.000,00

CASA NO COQUEIRAL: C/ SALA COMERCIAL ESTILO CHALÉ ÁREA CONSTRUÍDA 255,00  
M² + CASA  ALVENARIA NOS FUNDOS 79,00 M², LOTE 462,50 M²,  RUA HUMBERTO DE 
CAMPOS, 384, PROX. AV. BRASIL, ACEITA APTO. MENOR VALOR .............R$ 800.000,00

SOBRADO NO TROPICAL: 164,54 M², SUÍTE + 2 QUARTOS, WC SOCIAL, SALA, COPA 
COZINHA, LAVABO, CHURRASQUEIRA E GARAGEM, COM SOBRA DE TERRENO, RUA 
IMBUIA 39 –.......................................................................................................R$ 600.000,00

JD. CONSOLATA: SALA COMERCIAL 100,00 M², (LOCADA R$ 1.750,00) + CASA DE ALVENARIA 
NOS FUNDOS 95.00 M² , SUÍTE + 1 QUARTO, (ALUGA POR 700,00) ..........R$ 550.000,00

CASA NO ACLIMAÇÃO: ALV. 145,00 M², 3 QUARTOS, 2 SALAS, COPA, COZINHA, WC 
SOCIAL, LAV. E GARAGEM, LOTE 600,00 M², RUA OTELO CELESTINO DE CASTILHO, 621, 
COM DOCUMENTOS PARA FINANCIAR.........................................................R$ 350.000,00

CASA NO COQUEIRAL: ALV. 2 QUARTOS, 2 SALAS, COZINHA E BANHEIRO, RUA 
GRAMADO, 727 COZ. BANHEIRO, LAV., GARAGEM,   RUA GRAMADO, 727 PROX, ED. 
COQUEIRAL .................................................................................................... R$ 250.000,00 

SOBRADO PARQUE SÃO PAULO: 90,00 M², 3 QUARTOS, BANHEIRO, SALA, COZINHA, 
LAVABO, CHURRAQ..E GARAGEM, RUA CELSO ESPERANÇA, 114,   PROX. POSTO 
SAÚDE ..............................................................................................................R$ 230.000,00

CASA NO VENEZA: ALV. 70,00 M², 3 QUARTOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO E GARAGEM, 
LOTE 300,00 M²  RUA HERMES DA FONSECA, 1429 ....................................R$ 190.000,00 
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
CASA: Centro – com 169,28m² e terreno com 860m², 01 suíte com hidro, 02 quartos, sala 02 ambientes, cozinha com armários, área de serviço, 02 vagas de 
garagem .............................................................................................................................................................................................................................  R$680 .000 ,00 .
CASA: Neva – Rua Salgado Filho, 01 suíte, 02 quartos, 03 salas, coz., banheiro, área de serviço, edícula, 03 vagas de garagem ...............................  R$550 .000 ,00 .
CASA: Canadá – Com aprox. 100m² e terreno com 603m², 03 quartos, sala, cozinha com armários, 1 banheiro, área de serviço, 02 vagas de garagem . R$340.000,00.
CASA: Alto Alegre – Rua Silvestre Bonatto, 446, com 214,64m² e terreno com 360m², 01 suíte , 02 quartos, sala, copa, cozinha , área de serviço, edícula c/ banheiro 
03 vagas de garagem..............................................................................................................................................................................................................$ 2 5 0 . 0 0 0 , 0 0 .
CASA NOVA: Bela Vista - Rua Verde, com 03 quartos, sala, cozinha, banheiro, área de serviço, 01 vaga de garagem ...............................................  R$210 .000 ,00 .
CASA: BELA VISTA – Rua Altemar Dutra, nº247, com 02 quartos, sala, cozinha, banheiro, área de serviço, 02 vagas de garagem descoberta, mais 02 peças com 
banheiro nos fundos ..........................................................................................................................................................................................................  R$150 .000 ,00 .
CASA: Res. Pantanal, com 02 quartos, sala, cozinha, banheiro, 02 vagas de garagem .................................................................................................  R$130 .000 ,00 .
SOBRADO: MARIA LUIZA, 03 suítes sendo 01 suíte máster, 01 quarto, sala de estar e jantar com lareira, escritório, banheiro social, cozinha com móveis, área de 
serviço, dependência de empregada, despensa, espaço com churrasqueira, 02 vagas de garagem ...............................................................................  R$1.600.000,00.

LOCAÇÃO – APARTAMENTOS e QUITINETES
APTO: Centro – Avenida Brasil, nº5672, 04 quartos, sala, cozinha com armários, área de serviço, varanda (coberta), 02 banheiros, área de festas com banheiro, churrasqueira 
e 06 vagas de garagem ..........................................................................................................................................................................................................  R $ 3 . 0 0 0 , 0 0 .
APTO: Ed. Rio Branco – Centro, Rua Rio Grande do Sul, nº769, 01 suíte, 02 quartos, sala 02 ambientes, cozinha, banheiro, área de serviço, 01 vaga de 
garagem...................................................................................................................................................................................................................................  R $ 1 . 5 0 0 , 0 0
APTO NOVO:  Centro, com 01 suíte, 02 quartos, sala 02 ambientes, sacada com churrasqueira, área de serviço, 02 vagas de garagem ........................  R $ 1 . 4 0 0 , 0 0 .
APTO: Ed. Monte Real – Rua Castro Alves, nº2215, 01 suíte com armários planejados, 02 quartos, sala 02 ambientes, cozinha com móveis planejados, banheiro social, 
área de serviço, escritório com armários, sacada fechada com blindex e móveis, 01 vaga de garagem ...............................................................................  R $ 1 . 2 0 0 , 0 0
APTO: Ed. Dom Rafael – Centro, Rua Marechal Floriano, nº2877, 01 suíte, 02 quartos, sala 02 ambientes, sacada, banheiro, área de serviço, dependência de empregada, 
02 vagas de garagem .............................................................................................................................................................................................................  R $ 1 . 1 0 0 , 0 0 .
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